
                                                                            Bełchatów, dn. 03.11.2010 r.    
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
               
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kontrakt 01 
„Przebudowa Ujęcia Wody Myszaki” w Bełchatowie w ramach projektu pn.: „Budowa  
i modernizacja systemu sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa”. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 
2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:  

 
Pytanie 1:  „Czy w ramach wycenianego zakresu prac wymagane jest 

doprowadzenie do nowych szaf rozdzielczych i sterowniczych na terenie SUW (pomp 
tłocznych 1, 2, 3, 4, pomp płuczących, odżelaziaczy, zbiornika wody z komorą zasuw) 
nowych linii zasilających z rozdzielni NN i czy należy odpowiednio zmodernizować pola  
w tej rozdzielni?” 

 
Odpowiedź: Na terenie SUW nowe szafy rozdzielcze i sterownicze należy podłączyć 

do istniejących linii zasilających z rozdzielni nn oraz nie należy modernizować pól w tej 
rozdzielni. 

 
Pytanie 2: „Czy w obszarze SUW można wykorzystać istniejące linie zasilające  

z rozdzielni NN demontowane szafy rozdzielcze jeżeli będą spełniać wymogi projektowe?” 
 
Odpowiedź: Na terenie SUW należy pozostawić istniejące linie zasilające  

z rozdzielni nn do wymienionych szaf rozdzielczych. 
 
Pytanie 3: „Czy Zamawiający zapewni doprowadzenie zasilania elektrycznego do 

obiektu „Przepompownia ścieków „Cegielniana?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający zapewni doprowadzenie zasilania elektrycznego do 

obiektu Przepompownia ścieków „Cegielniana”. 
 
Pytanie 4:  „Jak Zamawiający przewiduje zabezpieczenie terenu na którym znajdują 

się hydrofornie osiedlowe. W obecnym stanie są to obiekty ogólnodostępne praktycznie 
włącznie z dachem, na którym mają zostać zamontowane anteny.” 
 

Odpowiedź:  Sposób zabezpieczenia terenu nie jest objęty specyfikacją i nie będzie 
realizowany w przedmiotowym kontrakcie. 

 
Pytanie 5: „Czy w zakresie oferty powinno znajdować się wykonanie szaf 

rozdzielczo – sterowniczych, systemu komunikacji radiowej oraz systemu Moby dla 
obiektów jeszcze nie istniejących (przepompownie ścieków Politanice i Politanice II)?” 

 
Odpowiedź: W zakresie oferty powinno znajdować się wykonanie szaf dla systemu 

komunikacji radiowej oraz system Moby  dla przepompowni ścieków Politanice I i Politanice 
II. Szafy rozdzielczo – sterownicze objęte są oddzielnym kontraktem. 

 



Pytanie 6: „W związku z w/w zamówieniem prosimy o wyjaśnienie, czy 
Zamawiający dopuszcza zastąpienie zasuw nożowych zasuwami klinowymi lub 
przepustnicami stosowanymi standardowo na stacjach wodociągowych?” 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza żadnych zmian, należy wykonać zgodnie 

 z SIWZ. 
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